
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: Svatopluk Rožnovský <@.cz>
Odesláno: 22. srpna 2022 15:53
Komu: Ing. Jan Jursa
Kopie: Dana Polochová
Předmět: Poděkování

Vážený pane řediteli. 

Chtěl bych vyjádřit velký dík Vašim pracovnicím paní Ludmile Hrabcové a paní Barboře Grygarové za přípravu mojí 
maminky paní Aleny Rožnovské na svatební den její vnučky, Lucie Rožnovské. 

Dále rovněž bych chtěl poděkovat paní Daně Polochové za doprovod maminky na tuto významnou událost a za 
zorganizování celé této akce. 

Celkově si velmi vážíme a pozitivně hodnotíme vstřícný postoj vašich pracovnic při požadavku na pomoc při řešení 
této nestandardní situace. 

Za celou rodinu děkuje syn Svatopluk Rožnovský a vnučka Lucie Rožnovská,  
nyní již Lucie Kavka. 


